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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 5. Spieltag / Spielplan

Nr
21
22
23
24
25

Sa
So
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit
21.10.2017
22.10.2017
21.10.2017
21.10.2017
21.10.2017

12:30
10:00
12:00
15:00
13:00

Gastgeber
TuS Risselsheim 1
DJK Blau-Weil3 Miinster 1

SKV Eintr.74 Heppenheim 1

SKC Hochst 1
Eintracht 61 Riederwald 1

Gast

SG Sachsenhausen 1

SKV Pfungstadt 1
FTV 1860 Frankfurt 1

KK Tomislav 1

SG Hainhausen 2

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
SKC Héchst 1

TuS Risselsheim 1
SG Hainhausen 2
FTV 1860 Frankfurt 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
SKV Pfungstadt 1
KK Tomislav 1
Eintracht 61 Riederwald 1

9 SG Sachsenhausen 1

10 SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Gesamt
Kege
26480
26595
26124
25027
26512
26246
25726
25756
25965
24525
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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Murmann, Steffen
Weyrich, Fabian
Salzer, Rolf
Dollheimer, Andreas
Birkenfeld, Wolfgang
Rothhaupt, Frank
Mai, Markus
Kaffenberger, Stefan
Weber, Marius
Kuman, Niko

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Markic, Bozo
Thoma, Simon-Rene
Beck, Alexander
Budimir, Igor

Matic, Mate

Knezevic,

Zlatko

Hahn, Herbert
Miklausic, Nenad
Keller, Sebastian

Pejic, Ivo

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

DJK Blau-Weil3 Munster 1
TuS Risselsheim 1

Mohr, Andre

Weyrich, Fabian

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
5296,00 8-2 3 15876 5292,00 6-0 2 10604
5319,00 8-2 3 15805 5268,33 6-0 2 10790
522480 6-4 2 10562 5281,00 4-0 3 15562
500540 6-4 2 10324 5162,00 4-0 3 14703
5302,40 4-6 3 16231 5410,33 2-4 2 10281
524920 4-6 2 10869 543450 2-2 3 15377
514520 4-6 2 10119 5059,50 2-2 3 15607
5151,20 4-6 3 15684 522800 4-2 2 10072
5193,00 4-6 2 10498 5249,00 4-0 3 15467
4905,00 2-8 3 15282 5094,00 2-4 2 9243
Mannschaft
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
TuS Risselsheim 1
Eintracht 61 Riederwald 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
SKC Hochst 1
Eintracht 61 Riederwald 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
Eintracht 61 Riederwald 1
Mannschaft
KK Tomislav 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SKV Pfungstadt 1
KK Tomislav 1
KK Tomislav 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SG Hainhausen 2
KK Tomislav 1
SG Hainhausen 2
FTV 1860 Frankfurt 1
Ergebnis Datum Spielort
5493 22.10.2017 DJK Vereinsheim (Munster)
5574 14.10.2017 TSV Sportzentrum
1015 23.09.2017 TSV Sportzentrum
996 23.09.2017 Heinrich-B6hm-Halle

Ergebnis
5219 : 5047
5493 : 5147
5132 : 5186
5285 : 5221
5282 : 5032

(0] SWP

5302,00 2-2
539500 2-2
5187,33 2-4
4901,00 2-4
514050 2-2
512567 2-4
5202,33 2-4
5036,00 0-4
5155,67 0-6
462150 0-4
Kegel Abr
945 316
943 329
928 315
927 326
919 307
918 347
918 284
905 267
901 300
897 308
Kegel Abr
917 306
900 337
900 273
890 286
881 275
880 307
878 275
878 273
866 294
862 266
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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht

21

TuS Risselsheim 1
Weyrich, Patrick
Keil, André
Schad, Alexander
Weyrich, Steffen
Weyrich, Markus
Weyrich, Fabian
Jung, Christian

U. Best fur P. Koch nach 100 Wurf; C. Jung fur M. Weyrich nach 167 Wurf

22

23

e

J. Rauch fir J. Hoffmann nach 144 Wurf

24

25

DJK Blau-Weil3 Munster 1
Murmann, Steffen
Weber, Marius
Mai, Markus
Kaffenberger, Stefan
Dollheimer, Andreas
Mdller, Christian

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Bauer, Rainer
Hoffmann, Jorg
Weber, Benjamin
Knapp, Erich
Zeig, Alexander
Weber, Jochen
Rauch, Jirgen

SKC Hochst 1
Schulze, Norbert
Hallstein, Karl
Neumann, Oliver
Bittenbring, Rolf
Lautenschlager, Jorg
Birkenfeld, Wolfgang

Eintracht 61 Riederwald 1
Komurka, Dieter
Juricic, Marijo
Salzer, Rolf
Kuman, Niko
Deeg, Jirgen
Rothhaupt, Frank

U. Ernst flr M. Oelrich nach 101 Wurf

Vol Abr Fe Ges P
566 270 7 836 a
582 298 3 880
586 254 5 840
583 309 11 892
516 199 3 715
614 329 3 943
44 69 3 113 e
3491 1728 35 5219 2:0
Vol Abr Fe Ges P
629 316 3 945
601 300 8 901
634 284 7 918
638 267 12 905
601 326 5 927
605 292 5 897
3708 1785 40 5493 2:0
Vol Abr Fe Ges P
586 291 8 877
413 113 22 526
605 251 14 856
625 248 11 873
602 286 7 888
584 297 10 881
150 81 7 231
3565 1567 79 5132 0:2
Vol Abr Fe Ges P
592 279 9 871
585 264 10 849
605 280 8 885
613 280 8 893
574 294 3 868
612 307 3 919
3581 1704 41 5285 2:0
Vol Abr Fe Ges
580 287 5 876 a
552 276 11 828
613 315 5 928
580 308 1 897
597 238 15 835
571 347 1 918

e
3511 1771 38 5282 2:0

SG Sachsenhausen 1
Koch, Pierre-Maurice
Sommer, Michael
Jestadt, Gerhard
Erfurt, Sascha
Janovsky, Jirgen
Binder, Gerhard
Best, Ulrich

SKV Pfungstadt 1
Koble, Heiko
Seifer, Johann
Vittur, Georg
Berg, Sebastian
Garber, Marco
Beck, Alexander

FTV 1860 Frankfurt 1
Blank, Thomas
Jammer, Niels
Coskovic, Mirko
Knezevic, Zlatko
Pejic, Ivo
Thoma, Simon-Rene

KK Tomislav 1
Budimir, Igor
Pavlic, Ante
Matic, Mate
Miklausic, Nenad
Markic, Bozo
Liovic, Jerko

SG Hainhausen 2
Oelrich, Markus
Reisenblchler, Lukas
Hahn, Herbert
Keller, Sebastian
Gotz, Lars-Daniel
Scheich, Jens
Ernst, Udo

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Vol
306
561
590
592
583
563
281
3476

Vol
604
609
586
571
595
627
3592
Vol
584
566
600
573
596
563

3482

Vol
604
528
606
605
611
604
3558
Vol
290
561
603
572
554
580
296
3456

Abr
115
257
266
266
268
277
122
1571

Abr
250
251
266
251
264
273
1555
Abr
261
274
259
307
266
337

1704

Abr
286
273
275
273
306
250
1663
Abr
133
266
275
294
253
250
105
1576

Fe

17
13
10
14

14
81

Ges
421
818
856
858
851
840
403
5047

Ges
854
860
852
822
859
900
5147
Ges
845
840
859
880
862
900

5186

Ges
890
801
881
878
917
854
5221
Ges
423
827
878
866
807
830
401
5032
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Spieler
Weyrich, Fabian
Rothhaupt, Frank
Neumann, Oliver
Thoma, Simon-Rene
Oelrich, Markus
Lautenschlager, Jorg
Jammer, Gerhard
Keil, André
Schulze, Norbert
Veit, Achim
Matthes, Kai
Menke, Dominik
Beck, Alexander
Mohr, Andre
Schad, Alexander
Schader, Jochen
Hahn, Herbert
Matic, Mate
Keller, Sebastian
Markic, Bozo
Pejic, Ivo
Weyrich, Patrick
Knezevic, Zlatko
Birkenfeld, Wolfgang
Thoma, Bernhard
Weyrich, Markus
Weyrich, Steffen
Murmann, Steffen
Komurka, Dieter
Reisenbichler, Lukas
Neumann, Stefan
Jestadt, Gerhard
Liovic, Jerko
Mdller, Christian
Miklausic, Nenad
Baljak, Zvonimir
Dollheimer, Andreas
Budimir, Igor
Koble, Heiko
Koch, Pierre-Maurice
Coskovic, Mirko
Erfurt, Sascha
Vittur, Georg
Weber, Jochen
Weber, Marius
Janovsky, Jirgen
Bittenbring, Rolf
Schulz, Marcel
Garber, Marco
Mai, Markus

Klub
TuS Russelsheim
Eintracht 61 Riederwald
SKC Hdchst
FTV 1860 Frankfurt
SG Hainhausen
SKC Hdchst
FTV 1860 Frankfurt
TuS Russelsheim
SKC Hdchst
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Sachsenhausen
SG Hainhausen
SKV Pfungstadt
SKV Pfungstadt
TuS Russelsheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Hainhausen
KK Tomislav
SG Hainhausen
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
TuS Russelsheim
FTV 1860 Frankfurt
SKC Hdchst
FTV 1860 Frankfurt
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
DJK Blau-Weil3 Minster
Eintracht 61 Riederwald
SG Hainhausen
SKC Hdéchst
SG Sachsenhausen
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
SKV Pfungstadt
SG Sachsenhausen
FTV 1860 Frankfurt
SG Sachsenhausen
SKV Pfungstadt
SKV Eintr.74 Heppenheim
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Sachsenhausen
SKC Hdéchst
SG Hainhausen
SKV Pfungstadt
DJK Blau-Weil3 Minster

JG
03.1994
06.1964
04.1990
06.1987
07.1987
11.1974
02.1968
05.1988
03.1974
11.1964
07.1991
03.1993
02.1981
04.1982
10.1996
02.1976
06.1954
11.1980
10.1992
01.1951
09.1964
06.1996
01.1972
04.1971
01.1945
07.1969
05.1992
09.1987
12.1964
12.1999
09.1965
04.1956
07.1974
05.1991
01.1972
01.1987
02.1986
06.1974
06.1976
01.1991
11.1962
12.1990
05.1951
02.1969
12.1994
08.1965
09.1951
11.1980
09.1991
09.1988
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994,50
957,00
934,00
932,50
930,00
928,50
923,00
913,00
912,50
910,00
909,50
909,00
908,50
904,50
901,50
898,00
895,50
894,33
893,33
889,50
885,00
883,00
880,00
878,50
878,00
876,00
876,00
874,00
873,50
873,00
871,00
869,67
869,33
868,50
867,33
867,00
866,00
865,50
864,00
863,50
860,00
859,33
858,00
856,00
856,00
851,00
849,00
848,00
848,00
847,00
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Heim-@
967,00
903,67
864,33
937,00
861,00
910,33

0,00
877,33
869,33
883,00
882,00
978,00
900,00

1015,00
850,50

0,00
867,50
835,50
891,00
885,50
866,00
856,33
863,50
895,33
811,00
852,00
885,33
925,67
881,67
934,50
891,50
862,00
845,00
903,50
873,50

0,00
927,00
841,00
737,50
865,00
884,00
901,50
866,00
871,00
899,33

0,00
886,00

0,00
956,00
885,50
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978,00
917,00
881,75
934,75
895,50
917,60
923,00
891,60
886,60
896,50
895,75
943,50
904,25
941,33
876,00
898,00
881,50
870,80
892,40
887,50
877,40
867,00
869,00
888,60
844,50
860,00
881,60
905,00
878,40
897,60
881,25
866,60
859,60
886,00
869,80
867,00
896,50
853,25
800,75
864,00
872,00
876,20
860,67
867,25
888,50
851,00
873,67
848,00
884,00
872,67

Best
1002
957
934
965
943
955
923
933
940
910
928
978
917
1015
922
898
913
920
917
917
908
932
880
919
878
876
918
945
948
948
911
884
916
910
883
905
927
890
874
892
902
906
866
894
919
851
893
848
956
918



